
Dodatek č. 2 

Nlže uvedeného dne ujednali podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku (dále 
jen „obč . zák."), 

Město Valašské Klobouky, IČ : 002 84 611, se sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 
PSČ 766 01, 
zastoupená starostkou Mgr. Eliškou Olšákovou, 
jako pronajímatel, 

a 
Valašskokfoboucká poliklinika, příspěvková organizace, IČ : 709 86 941, se sídlem Valašské 
Klobouky, Krátká 798, PSČ 766 01 , 
zastoupená reditelem Ing. Ivanem Kovalčíkem, 
jako nájemce, 

tento 

dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 15.8.2016 

I. 

Pronajímatel na základě nájemní smlouvy ze dne 15. 8. 2016 pronajímá nájemci pozemek 
parc. č. st 1906/7, jehož součástí je budova č.p. 1006, zapsaný na LV č. 10001 v katastru nemovitostí 
pro obec a katastráln! území Valašské Klobouky (dále jen .budova č. p . 1006"). 

Nájem byl uzavren na dobu neurčitou a doposud trvá. 

IL 

Strany se dohodly s účinností od 1. 2. 2018 změnit pfedmět nájmu v čl. I. odst. 2 tak, že 
předmětem nájmu je celá budova č. p . 1006 s výjimkou bytů č. 104, 216, 322 a 404, jak jsou uvedeny 
ve schématu, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Ill . 

Dále se strany dohodly doplnit do nájemní smlouvy nový čl. Xllla., který zní takto: 

„Město Valašské Klobouky s účinnosti od 1. 2. 2018 předává byty č. 104, 216, 322 a 404 
Valašskokloboucké poliklinice, příspěvkové organizaci do hospodarenl podle zák. č. 250/2000 Sb. 

Valašskokloboucká poliklinika, příspěvková organizace se zavazuje s těmito byty hospodařit v rozsahu 
stanoveném ve své zřizovací listině. 

Valašskokloboucká poliklinika, příspěvková organizace je oprávněna tyto byty prenechat tretím 
osobám do nájmu. Valašskokloboucká poliklinika, pflspěvková organizace nese veškeré náklady na 
údržbu a opravy těchto bytů, ledaže půjde o náklady, které hrad I nájemci bytů." 

IV. 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy ze dne 15.8.2016 nejsou tímto dodatkem dotčena . 

v. 
Podle § 41 zák. č. 128/200 Sb. se potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 

usnesením Rady města Valašské Klobouky ze dne 22. 1. 2018, č. 99/64/2018 



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uvefejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí 
pronaj ímatel. Strany souhlasí s uverejněním celé původní smlouvy, tohoto dodatku i potřebných 
metadat. 

Účastníci prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy 




